

Verbesser ApS

**Kjærs Mølle Vej 16
9000 Aalborg**

CVR-nr. 35 87 56 11

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2023

Lise Nordklitgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Verbesser ApS
Kjærs Mølle Vej 16
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 87 56 11

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lise Nordklitgaard

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Kastetvej 40
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 2.587, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 71.814.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		402.091	184
Personaleomkostninger	1	-373.069	-153
Resultat før finansielle poster		29.022	31
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-14.055	-5
Finansielle indtægter	2	594	1
Finansielle omkostninger		-1.138	0
Resultat før skat		14.423	27
Skat af årets resultat	3	-11.836	-8
Årets resultat		2.587	19
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.587	19
		2.587	19

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	30
Deposita		0	5
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>35</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.559	19
Tilgodehavender		<u>144.559</u>	<u>19</u>
Likvide beholdninger		<u>72.356</u>	<u>74</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>216.915</u>	<u>93</u>
Aktiver i alt		<u><u>216.915</u></u>	<u><u>128</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		21.814	19
Egenkapital		<u>71.814</u>	<u>69</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.730	11
Forudfakturering igangværende arbejder		50.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.295	1
Selskabsskat		11.836	8
Anden gæld		63.240	39
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145.101</u>	<u>59</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.101</u>	<u>59</u>
Passiver i alt		<u><u>216.915</u></u>	<u><u>128</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	19.227	69.227
Årets resultat	0	2.587	2.587
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>21.814</u>	<u>71.814</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	367.864	152
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.205</u>	<u>1</u>
	<u>373.069</u>	<u>153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	338	1
Andre finansielle indtægter	<u>256</u>	<u>0</u>
	<u>594</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>11.836</u>	<u>8</u>
	<u>11.836</u>	<u>8</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
